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„Wiele zależy od nas samych” - Przemysław Saleta. Cykl 

wywiadów Forda „AutentycznE rozmowy w E-Transicie” 
 

 

WARSZAWA, 16 czerwca 2025 roku – Przemysław Saleta od lat udowadnia, że ruch potrafi 

zmieniać życie. Ford Polska zaprasza na najnowszy odcinek programu „AutentycznE rozmowy 

w E-Transicie”, w którym z Beatą Sadowską spotkał legendarny pięściarz. 

 

Jest pierwszym Polakiem, który sięgnął po zawodowe mistrzostwo Europy w wadze ciężkiej. 

Wcześniej został mistrzem świata w kick-boxingu. Aktor kilkunastu filmów, prowadzący i juror 

telewizyjnych show, komentator największych gal boksu, były redaktor naczelny magazynu dla 

mężczyzn. Poza sportową i medialną sceną – oddany ambasador transplantologii, który 

własnym przykładem udowadnia, że prawdziwa siła zaczyna się tam, gdzie kończy się ego.  

 

Przemysław Saleta od dawna działa także poza sportem. Prowadzi autorskie obozy, motywuje 

do aktywności i angażuje się charytatywnie. Podczas swojej wizyty w programie „AutentycznE 

rozmowy w E-Transicie” opowiedział między innymi o tym, jakie wyzwania stawia sobie i 

swojemu ciału - od porannych treningów, po odpowiednią dietę.  

 

- Nie zawsze zdajemy sobie sprawię, jak wiele zależy od nas. Czułbym się źle fizycznie i 

psychicznie, gdybym nie dbał o formę. Wszystkie badania jasno pokazują, że na jakość życia 

po sześćdziesiątce czy siedemdziesiątce największy wpływ ma nasza aktywność fizyczna. 

Najważniejsza jest przy tym nie intensywność, ale systematyczność. I tu pojawia się największe 

wyzwanie - powiedział w wywiadzie. 

 

„AutentycznE rozmowy w E-Transicie” to projekt Ford Polska. Prowadzącą program jest Beata 

Sadowska, a do Mobilnego Studia E-Transit zaprasza gości, którzy odmienili swoje życie i – w 

zgodzie z własnymi marzeniami – wybrali swoją pasję. 

 

Pierwszy odcinek serii został wyemitowany 2 października 2023 na kanale YouTube Ford 

Polska, a gościem programu była Maja Włoszczowska – polska kolarka górska, dwukrotna 

wicemistrzyni olimpijska, wielokrotna wicemistrzyni i mistrzyni Europy. W kolejnych odcinkach 

programu „AutentycznE rozmowy w E-Transicie” pojawili się między innymi Paweł 

Kunachowicz – prawnik, który zrzucił togę i został przewodnikiem wysokogórskim, Beata 

Pawlikowska – pisarka, podróżniczka oraz dziennikarka, a także Agnieszką Cegielską oraz 

Karoliną Gorczyca. 

 

Wszystkie odcinki dostępne są na kanale YouTube Ford Polska 
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Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, 

uwzględniający sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej 

transformacji w kierunku pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża 

z postępem, wprowadzając nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą 

o europejskich kierowcach, a także oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój 

społeczności i przedsiębiorstw. Ford w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych 

rynkach, a działania obejmują również Ford Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 

oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema 

centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture 

w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia w Europie około 34 tys. pracowników we własnych 

oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. osób, po uwzględnieniu działalności 

nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie 

corporate.ford.com. 
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